WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD14M
-  Pas 14mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP permet une augmentation
progressive de la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD14M (tome  p.21)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.144)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP14
14
9,70 6
Prix Uni. 1 à 5
Références Longueur Nombre de dents largeur 55mm largeur 85mm
RPP14/966 966 69 196,21 F 320,97 F
RPP14/994 994 71 197,41 F 323,45 F
RPP14/1092 1092 78 198,45 F 326,07 F
RPP14/1106 1106 79 201,10 F 330,39 F
RPP14/1190 1190 85 211,51 F 331,62 F
RPP14/1260 1260 90 212,54 F 333,03 F
RPP14/1288 1288 92 214,78 F 336,71 F
RPP14/1344 1344 96 222,16 F 351,40 F
RPP14/1400 1400 100 231,28 F 362,43 F
RPP14/1442 1442 103 238,26 F 373,27 F
RPP14/1568 1568 112 246,02 F 382,66 F
RPP14/1610 1610 115 252,58 F 392,89 F
RPP14/1764 1764 126 269,07 F 414,10 F
RPP14/1778 1778 127 272,17 F 417,38 F
RPP14/1848 1848 132 276,22 F 422,48 F
RPP14/1890 1890 135 282,36 F 432,06 F
RPP14/1904 1904 136 284,44 F 435,37 F
RPP14/1960 1960 140 286,24 F 437,35 F
RPP14/2100 2100 150 302,20 F 468,46 F
RPP14/2240 2240 160 311,18 F 472,73 F
RPP14/2310 2310 165 320,97 F 487,45 F
RPP14/2380 2380 170 324,24 F 503,17 F
RPP14/2450 2450 175 331,62 F 517,86 F
RPP14/2590 2590 185 340,82 F 532,56 F
RPP14/2660 2660 190 349,98 F 559,36 F
RPP14/2800 2800 200 368,39 F 588,76 F
RPP14/2968 2968 212 382,79 F 596,20 F
RPP14/3150 3150 225 397,17 F 603,61 F
RPP14/3360 3360 240 423,29 F 643,46 F
RPP14/3500 3500 250 426,97 F 664,30 F
RPP14/3850 3850 275 463,33 F 720,06 F
RPP14/3920 3920 280 464,96 F 733,12 F
RPP14/4326 4326 309 513,19 F 790,11 F
RPP14/4578 4578 327 537,47 F 829,16 F
RPP14/4956 4956 354 574,45 F 892,82 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande